

Włocławek, 11.02.2025 r.

PCZ-SPZPS/ZO/AID/02/2025

Odpowiedzi do zapytania ofertowego

1. Nazwa przedmiotu zamówienia: Dostawa środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych w podziale na 8 pakietów dla Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy, które wpłynęło w dniu 10.02.2025r., przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniem i dokonuję zmiany treści Zapytania ofertowego.

Pytanie dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. środek o pojemności 1l i pozwoli na przeliczenie? Do butelki 1l zostanie dostarczony spryskiwacz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz. 3 dopuści środek o pojemności 1l z dozownikiem ze składem 0,15 g N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-dia-mina, 0,14 g Poli(oksy-1,2-etanol-dilo),.alfa.42-(didecylmetyloamino)etylo]-.omega.-hyd roksy-,propanian (sól) i pozwoli na przeliczenie ilościowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR

Sławomir Pazdziński